Kính gửi: Các trường THPT; Trường PT nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn số 1141- CV/BTGTU ngày 24/3/2020 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy Hưng Yên về việc phối hợp tuyên truyền biển đảo và tuyên truyền thu hút

nguồn nhân lực xây dựng Quân chủng Hải quân hiện đại, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung  sau:

- Các nhà trường tổ chức các hoạt động tuyên truyền biển đảo và tuyên

truyền thu hút nguồn nhân lực xây dựng Quân chủng Hải quân hiện đại (với hình

thức phù hợp) cho các học sinh nam lớp 12 có học lực khá trở lên đăng ký thi

tuyển vào Học viện Hải quân.

- Nội dung tuyên truyền theo Đề cương tuyên truyền thu hút nguồn

nhân lực xây dựng Quân chủng Hải quân hiện đại (gửi kèm Công văn này).

- Thời gian tuyên truyền, tập trung vào tháng 4 và tháng 5 năm 2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận
-Như kính gửi;

-Ban Giám đốc;
-Lưu VP, phòng CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 504/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v phối hợp tuyên truyền biển đảo và tuyên

truyền thu hút nguồn nhân lực xây dựng

Quân chủng Hải quân hiện đại năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hưng Yên, ngày 30 tháng 3  năm 2020

		2020-03-30T15:13:36+0700
	Việt Nam
	Phan Xuân Quyết<pxquyet@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T17:25:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!